ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PALMIERI-RAMPONE-POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - AD4AFCCS8 - protocollo bnis027006

Prot. 0006200/U del 27/07/2022 14:09:16 IV.5 - Progetti e materiali didattici

————mme——e— .

Vi N

UNIONE EUROPEA
. /ﬂﬁtfﬁ/é-rﬁ dell’ ;?)/{W(A’h.ﬁ'ﬂé’ Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO SUPERIORE PALMIERI-RAMPONE-POLO
Via Traiano Boccalini, 23 - 82100 Benevento - tel. 082424806
bnis027006@istruzione.gov.it bnis027006@pec.istruzione.it

Codice CUP: 189J22000570006 Alla Sez. di Pubblicita Legale —
Albo on-line
Atti

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTE
VWVISTA
VISTO

Visto
Visto

COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR “13.1.4A-FESRPON-CA-2022-190"
Titolo: “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sullordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche":

l'avviso prot. n. 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - del MIUR — Dipartimento
per la Programmazione — Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per I'istruzione e 'innovazione digitale —
Programma Operativo Nazionale “Ambienti e laboratori per l'educazione e la
formazione alla transizione ecologica” 2014-2020.

la nota prot. AOOGABMI/0035909 del 24/05/2022 con |a quale la Direzione Generale
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
listruzione e per l'innovazione digitale — Uff. IV del MIUR ha comunicato che é stato
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo
complessivo di €. 130.000,00;

le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

la delibera del Consiglio di Istituto n° 24 del 12/05/2022 con la quale & stato assunto
nel Programma Annuale corrente il progetto;

lavviso per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di
Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto.

il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

il decreto prot. n. 6130/U del 20/07/2022 di pubblicazione delle graduatorie
prowvisorie;

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non & stato presentato alcun ricorso;




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PALMIERI-RAMPONE-POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - AD4FCCS - protocollo bnis027006
Prot. 0006200/U del 27/07/2022 14:09:16 IV.5 - Progetti e materiali didattici

[——r('
M)

h Per la scuolo

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

AMondstoro dold Strusione

DETERMINA
La pubblicazione delle graduatorie definitive relative all'incarico di progettista e di collaudatore:

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA

Punteggio complessivamente
Progr. Cognome e Nome attribuito
1 ADDONA DONATO FRANCESCO 38
2 IANARO MAURIZIO 29
3 LEPORE AMEDEO 14

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE

Punteggio complessivamente
Progr. Cognome e Nome attribiito
1 IANARO MAURIZIO 30
2 LEPORE AMEDEO 10
3 PINTO DOMENICO 4.4

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per I'avvio delle attivita previste.

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della
graduatoria medesima.

< PALMNY
s 232574,
N fg-,,, F.to Digitalmente da

fﬁ&‘}: 2%\ Il Dirigente Scolastico
WY J=3|  Prof. Attilio LIETO

L M
LA




		2022-07-27T14:19:02+0200
	ATTILIO LIETO




